Совет  депутатов  муниципального  образования
«УХТОСТРОВСКОЕ»
третьего созыва  ( первая сессия)
                                                               РЕШЕНИЕ
      01 ноября  2012г.                                                                                                           № 7
     О внесении изменений в решение Совета депутатов от  12 октября 2006 года  № 42  «Об установлении налога на имущество физических лиц (в редакции решений Совета депутатов МО «Ухтостровское» от  28 октября 2010 года  №45, от 20 декабря 2010 г № 50 ).
     На основании статей 12,15 Налогового кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации  от  9 декабря 1991 года «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов решает:
      1. Внести в решение Совета депутатов МО «Ухтостровское» от  12 октября 2006 года № 42  (в редакции  решения Совета депутатов МО «Ухтостровское» от  28 октября 2010 года № 45) следующие изменения и дополнения:
      1) Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«Установить ставки налога  на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости»:

	                             Стоимость имущества
	Ставка налога, %

	До 300 000 рублей (включительно)
	               0,1

	От 300 000 до 500 000 рублей (включительно)
	               0,3

	Свыше 500 000 рублей
	               2,0

   2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

   3. Опубликовать  настоящее решение в Бюллетене  муниципальных правовых актов муниципального образования «Ухтостровское ».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Ухтостровское»                                           Т.Н. Шилинская

Глава  муниципального  образования
«Ухтостровское»                                                                                                Т.Н.Шилинская